Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Овсорок»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2024 г.                                                                            № 4
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Овсорок» от 10.02.2014 № 4

В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону, на основании статьи 42 Устава сельского поселения «Село Овсорок», администрация сельского поселения «Село Овсорок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения «Село Овсорок» от 10.02.2014 № 4 «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Село Овсорок».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации
СП «Село Овсорок»
В.Е. Алексеенкова